BMP
同步电机
电机手册
V1.00, 12.2012
0
1
9

0
0
,
1
2
.
2
0
1
2
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
1.5 允许的产品组合
驱动放大器 电机 电源电压 额定功率
[Vac] [kW]
ATV32H037N4 BMP0701F 400 0.37
ATV32H037M2 BMP0701R 200 0.37
ATV32H055N4 BMP0702F 400 0.55
ATV32H055M2 BMP0702R 200 0.55
ATV32H075N4 BMP1001F 400 0.75
ATV32HU11N4 BMP1001F 400 0.75
ATV32H075M2 BMP1001R 200 0.75
ATV32HU15N4 BMP1002F 400 1.50
ATV32HU11M2 BMP1002R 200 1.10
ATV32HU15M2 BMP1002R 200 1.50
ATV32HU11N4 BMP1401C 400 1.10
ATV32HU15N4 BMP1401C 400 1.10
ATV32HU11M2 BMP1401F 200 1.10
ATV32HU15M2 BMP1401F 200 1.10
ATV32HU22N4 BMP1401F 400 2.00
ATV32HU22M2 BMP1401R 200 2.00
ATV32HU22N4 BMP1402C 400 2.20
ATV32HU22M2 BMP1402F 200 2.20
ATV32HU30N4 BMP1402F 400 3.00
ATV32HU40N4 BMP1402F 400 3.00
BMP 1 序言
同步电机 11

ATV32H055M2 BMP0702R 3000 300 1.75 2.08 12 45.50 60 100
ATV32H075N4 BMP1001F 3000 300 2.39 1.40 12 87.50 50 50
ATV32HU11N4 BMP1001F 3000 300 2.39 1.40 12 87.50 50 50
ATV32H075M2 BMP1001R 3000 300 2.39 2.70 12 44.50 60 70
ATV32HU15N4 BMP1002F 3000 300 4.77 3.05 12 85.50 40 100
ATV32HU11M2 BMP1002R 3000 300 3.50 4.20 12 45.00 40 50
ATV32HU15M2 BMP1002R 3000 300 4.77 5.72 12 45.00 40 50
ATV32HU11N4 BMP1401C 1500 150 7.00 2.29 8 145.00 40 70
ATV32HU15N4 BMP1401C 1500 150 7.00 2.29 8 145.00 40 70
ATV32HU11M2 BMP1401F 1500 150 7.00 4.42 8 76.50 40 50
ATV32HU15M2 BMP1401F 1500 150 7.00 4.42 8 77.00 40 50
ATV32HU22N4 BMP1401F 3000 300 6.37 4.12 8 79.50 40 40
ATV32HU22M2 BMP1401R 3000 300 6.37 7.74 8 44.00 40 30
ATV32HU22N4 BMP1402C 1500 150 14.01 4.83 8 164.00 40 50
ATV32HU22M2 BMP1402F 1500 150 14.01 9.24 8 86.00 20 20
ATV32HU30N4 BMP1402F 3000 300 9.55 6.45 8 86.00 20 30
ATV32HU40N4 BMP1402F 3000 300 9.55 6.45 8 86.00 20 30
1) 参见 ATV32 编程手册
表 3: 可用参数的默认值
BMP 5 调试